motivos elencados pelo DRSE no bojo do processo administrativo FP-ADM-

2024/03128-V02. 

1.1. O serviço em questão abrange o período de 07/01/2025 a 06/10/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2. A Finep reconhece como devido à CONTRATADA o valor de R$ 27.462,96 

(vinte e sete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos), 

correspondente a R$ 3.051,44 mensais, relativos ao objeto e período 

mencionados na cláusula primeira. 

2.1. Fica estabelecido que o pagamento objeto do presente reconhecimento de 

dívida, conforme estabelecido na Cláusula Segunda, implicará a plena e total